PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 марта 2023 г.                              с. Курсавка                                             № 137
О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 15 сентября 2021 г. № 709
В связи с кадровыми изменениями администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав координационного совета по делам инвалидов администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 15 сентября 2021 г. № 709 «О координационном совете по делам инвалидов администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Лещенко Т.М., Сологубова И.Д.
1.2. Включить в состав комиссии:
Долгову Елену Васильевну - управляющего отделением фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ставропольскому краю (по согласованию).
Сельгеева Олега Николаевича - руководителя отдела по вопросам социальной сферы, делам молодежи, физической культуры и спорта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края.

1.3. В должности Толстопятовой Людмилы Ивановны слова «в Андроповском районе Управления Пенсионного фонда России» заменить словами «в Андроповском муниципальном округе Управления организации работы клиентских служб отделения фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ставропольскому краю».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Фролову Л. Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу поле его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Н.А. Бобрышева